П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	[bookmark: _GoBack]11 октября 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 1819

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании письма министерства жилищно – коммунального хозяйства Ставропольского края от 03.10.2024 г. № 14445/09, справки управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2024-2025 годов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края
с 15 октября 2024 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций независимо от организационно-правовой формы собственности и ведомственной принадлежности приступить к началу отопительного периода 2024-2025 годов и организовать подачу теплоносителя на нужды теплоснабжения абонентам в сроки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

	5. Настоящее постановление «О начале отопительного периода          2024-2025 годов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Г.А.Тесленко

Визируют:

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                            С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                     Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края                                                                                                                    	                                                                                                   Е.В.Портянко